
 

 
                 
Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 11.10.2022 r. 

Znak sprawy -35/2022 

Cp.2380.1- 35/2022          
  

NFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

132 Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn.zm.) na: 

SUKCESYWNĄ DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I WORKÓW DO 
ODKURZACZY DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W GDAŃSKU ORAZ 
JEDNOSTEK GARNIZONU POMORSKIEGO 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIUU 
opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w dniu 02-09-2022r pod nr 

2022/S 169-476407 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z póź. zm.) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę została wybrana najkorzystniejsza oferta na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia tj.  

Cena brutto -  100% 

 

P.H.U. PORTAL Sp. z o.o. 
80-041 Gdańsk 
 
W zadaniu nr 1: 
Ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

W zadaniu nr 2: 
Ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 



 

        
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Złożono jedna ofertę 
 
III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 515 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022, poz. 1710 ze 

zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 10 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia – nie dotyczy złożono jedną ofertę. 
 

                   
           ZAMAWIAJĄCY 

 
 

KOMENDANT 
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. Zastępca Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

 
insp. Robert Sudenis 

 
 
 
 

      
Wykonano w 1 egz.  

Podpisany egzemplarz znajduje się w teczce postępowania 


